
UCHWAŁA NR 334/XLVI/2018
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 17 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Konopiska na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017, 
poz. 1875 z póżn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2017, poz. 2077 z póżn. zm.),

Rada Gminy Konopiska uchwala :

§ 1. W uchwale nr 307/XLII/2017 z dnia 15 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Konopiska 
na 2018 rok, wprowadza się nastepujące zmiany:

1) Załącznik nr 1 do uchwały „Dochody budżetu Gminy Konopiska na rok 2018”, zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2) Załącznik nr 2 do uchwały „Wydatki budżetu Gminy Konopiska na rok 2018”, zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3) Załącznik nr 4 do uchwały „Wykaz inwestycji Gminy Konopiska w 2018 roku” zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

4) Załącznik nr 12 do uchwały „Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków Unii 
Europejskiej w roku budżetowym 2018” zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska

Edward Bałdyga

Id: 0DAF1B19-EBE1-43D5-9464-C7DD07B8D5CF. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zał 1 do Uchw Rady Gminy nr 334/XLVI/2018
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 425 647,34Pomoc społeczna 0,00 85 153,85 510 801,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 85 153,85 85 153,85

85295 0,00Pozostała działalność 0,00 85 153,85 85 153,85

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 85 153,85 85 153,85

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00 0,00 85 153,85 85 153,85

855 9 425 597,30Rodzina 0,00 9 600,00 9 435 197,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

95 076,30 0,00 0,00 95 076,30

85501 6 160 900,00Świadczenie wychowawcze 0,00 9 000,00 6 169 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 600,00 0,00 1 000,00 1 600,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 10 000,00 0,00 8 000,00 18 000,00

85502 3 169 621,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 600,00 3 170 221,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00 0,00 600,00 1 600,00

37 562 795,36razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

95 076,30 0,00 85 153,85 180 230,15

0,00 94 753,85 37 657 549,21

Id: 0DAF1B19-EBE1-43D5-9464-C7DD07B8D5CF. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 2

majątkowe

600 0,00Transport i łączność 0,00 650 000,00 650 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

60078 0,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 650 000,00 650 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

6330 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00

2 844 278,87razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 877 778,87 0,00 0,00 1 877 778,87

0,00 650 000,00 3 494 278,87

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 40 407 074,23

1 972 855,17
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 85 153,85 2 058 009,02

0,00 41 151 828,08744 753,85

Id: 0DAF1B19-EBE1-43D5-9464-C7DD07B8D5CF. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 2

Zał 2 do Uchw Rady Gminy nr 334/XLVI/2018 z 17.04.2018

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

6 858 262,72 1 971 262,72 3 500,001 891 262,72 80 000,00 0,00 4 887 000,004 887 000,000,00 0,00 0,00 1 082 000,00 0,001 887 762,72przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 508 262,72

650 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 971 262,72

0,00

0,00

1 891 262,72

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,00

1 887 762,72

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 537 000,00

650 000,00

0,00

5 537 000,00

650 000,00

0,00

1 082 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60078

170 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

650 000,00

820 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

820 000,00

650 000,00

0,00

820 000,00

650 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

650 000,00

820 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

820 000,00

650 000,00

0,00

820 000,00

650 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 824 630,87 1 824 630,87 779 831,001 243 978,28 0,00 0,00 0,000,00580 652,59 0,00 0,00 0,00 0,00464 147,28przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 909 784,72

102 153,85

-17 000,00 0,00

102 153,85

102 153,85563 652,59

0,00

-17 000,00

1 909 784,72

102 153,85

-17 000,00

1 243 978,28

0,00

0,00

779 831,00

0,00

0,00

464 147,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

261 216,53
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze  
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i  
rentowe

261 216,53 0,0014 000,00 14 000,00 0,00 247 216,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

230 216,53

0,00

-17 000,00-17 000,00

0,00

244 216,53 244 216,53

0,00

-17 000,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

247 216,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00247 216,53 247 216,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-17 000,00

0,00

230 216,53 230 216,53

0,00

-17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

230 216,53

0,00

-17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

23 440,00

Pozostała działalność

23 440,00 0,004 000,00 4 000,00 0,00 19 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 102 153,85

102 153,85

0,00

19 440,00

0,00

0,000,00

102 153,85

125 593,85 125 593,85

102 153,85

0,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3119 Świadczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

17 000,00

17 000,00 17 000,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 000,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50 686,71

50 686,71 50 686,71

50 686,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 686,71

50 686,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 667,50

8 667,50 8 667,50

8 667,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 667,50

8 667,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 233,32

1 233,32 1 233,32

1 233,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 233,32

1 233,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 0DAF1B19-EBE1-43D5-9464-C7DD07B8D5CF. Podpisany Strona 4



Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

20 000,00 20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 566,32

4 566,32 4 566,32

4 566,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 566,32

4 566,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

9 604 073,77 9 604 073,77 375 470,14486 538,68 37 000,00 0,00 0,000,008 978 300,00 102 235,09 0,00 0,00 0,00111 068,54przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 613 673,77

9 600,00

0,00 0,00

0,00

102 235,098 978 300,00

0,00

0,00

9 613 673,77

9 600,00

0,00

496 138,68

9 600,00

0,00

375 470,14

0,00

0,00

120 668,54

9 600,00

0,00

37 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

6 161 500,00

Świadczenie wychowawcze

6 161 500,00 55 308,4783 500,00 28 191,53 0,00 6 078 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 078 000,00

0,00

0,000,00

8 400,00

6 169 900,00 6 169 900,00

8 400,00

0,00

91 900,00

8 400,00

0,00

55 308,47

0,00

0,00

36 591,53

8 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz  
płatności

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

18 000,00 18 000,00

8 000,00

0,00

18 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

18 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności:  
wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o których mowa w art.  
184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w  
nadmiernej wysokości

1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

1 600,00 1 600,00

400,00

0,00

1 600,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

1 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

3 215 591,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

3 215 591,00 265 703,99315 291,00 49 587,01 0,00 2 900 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 900 300,00

0,00

0,000,00

1 200,00

3 216 791,00 3 216 791,00

1 200,00

0,00

316 491,00

1 200,00

0,00

265 703,99

0,00

0,00

50 787,01

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz  
płatności

14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,0014 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

15 000,00 15 000,00

600,00

0,00

15 000,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

15 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności:  
wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o których mowa w art.  
184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w  
nadmiernej wysokości

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

1 600,00 1 600,00

600,00

0,00

1 600,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

1 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

47 489 702,54 37 493 606,11 23 930 952,10 15 813 973,38 8 116 978,72 2 663 250,00 10 357 386,56 9 996 096,439 996 096,43354 277,200,00187 740,25 4 508 431,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 289 894,10

102 153,85

0,00

10 340 386,56

0,00

-17 000,00-17 000,00

761 753,85

48 234 456,39 37 588 359,96

111 753,85

-17 000,00

23 940 552,10

9 600,00

0,00

15 813 973,38

0,00

0,00

8 126 578,72

9 600,00

0,00

2 663 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

354 277,20

0,00

0,00

10 646 096,43

650 000,00

0,00

10 646 096,43

650 000,00

0,00

4 508 431,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 0DAF1B19-EBE1-43D5-9464-C7DD07B8D5CF. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4               Zał nr 3 do Uchw. Rady Gminy 
do Budżetu Gminy Konopiska             Konopiska nr 334/XLVI/2018 
na rok 2018              z dnia 17.04.2018 

 
Wykaz inwestycji Gminy Konopiska w 2018 roku 

Lp Treść Rozdz 
Plan przed 
zmianami 

zmiany planu 
Plan po zmianach 

WYDATKI 
MAJĄTKOWE 

z tego: 

ZW 30/2018 z 
26.03.2018 

ZW 32/2018 z 
29.03.2018 

URG z 17.04.2018 
WYDATKI 
INWESTYCYJNE 

DOTACJE Z BUDŻETU 
GMINY NA 
INWESTYCJE 

1 
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 
Źródlanej w Konopiskach 

01010 1 555 000,00 0,00 0,00 0,00 1 555 000,00 1 555 000,00 0,00 

2 
Budowa oczyszczalni ścieków i 
kanalizacji sanitarnej w aglomeracji 
Konopiska etap I 

01010 506 765,00 0,00 0,00 0,00 506 765,00 506 765,00 0,00 

56 
Projekt wykonania odwodnienia terenów 
gminnych w m. Konopiska 

01010 46 100,00 0,00 0,00 0,00 46 100,00 46 100,00 0,00 

3 
Budowa ciągu pieszego / pieszo-
rowerowego w ciągu DW 904 i 907 w 
Konopiskach pomoc finansowa 

60013 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 

4 

Budowa chodnika i kanalizacji 
deszczowej w m. Konopiska 
(dokończenie ul. Śląskiej) oraz w m. 
Korzonek w ciągu DW 907 (dł. około 
1.500 m) 

60013 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 600 000,00 

5 
Projekt budowy chodnika i kanalizacji 
deszczowej w m. Korzonek i Leśniaki w 
ciągu drogi wojewódzkiej nr 907 

60013 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00 

6 
Dokończenie budowy chodnika ul. 
Gościnna w Aleksandrii 

60014 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 

7 
Projekt budowy chodnika we wsi Jamki 
wzdłuż drogi 628020S na odcinku od 
zalewu Pająk  do wsi Leśniaki 

60016 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

8 Budowa ul. Lipowej w Konopiskach  60016 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 

9 
Przebudowa drogi dojazdowej do pól w 
Łaźcu działka nr 54, obręb Łaziec 

60016 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 

10 
Przebudowa części drogi gminnej ul. 
Strażacka w Aleksandrii II  (następna 
odnoga) 

60016 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 

11 
Modernizacja drogi gminnej ul. Mała w 
Kopalni oraz łącznika do ul. Sadowej 

60016 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 

Id: 0DAF1B19-EBE1-43D5-9464-C7DD07B8D5CF. Podpisany Strona 6



12 
Budowa chodnika na odcinku Jamki do 
szkoły w Korzonku 

60016 902 000,00 0,00 0,00 0,00 902 000,00 902 000,00 0,00 

13 
Projekt przebudowy drogi gminnej na 
odcinku Rększowice - Jamki 

60016 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

14 
Projekt budowy drogi pomiędzy 
Wąsoszem a Częstochową w kierunku 
Dźbowa i Poczesnej  

60016 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

15 
Budowa chodnika i utwardzenie terenu 
przy placu zabaw, świetlicy i szkole w 
Łażcu 

60016 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 

16 
Wykonanie nakładki asfaltowej na 
odcinku drogi od Kijasa do zakładu  
blacharskiego Wiktor 

60016 123 000,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 

17 
Przebudowa dróg gminnych ul. 
Towarowej nr 628046S i ul. Ogrodowej 
nr 628035S w Konopiskach 

60016 582 000,00 0,00 0,00 0,00 582 000,00 582 000,00 0,00 

18 
Przebudowa drogi gminnej nr 628064S 
w Konopiskach (przy cmentarzu) 

60016 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 

19 
Odbudowa dróg gminnych zniszczonych 
klęskami żywiołowymi 

60078 200 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 

20 Wykup gruntów 70005 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 

21 

Termomodernizacja budynku 
użyteczności publicznej w Konopiskach 
(budynek wielofunkcyjny przy ul. 
Lipowej) 

70005 49 200,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 0,00 

22 
Budowa świetlicy w Konopiskach na 
potrzeby Urzędu Gminy 

70005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

23 
Cyfryzacja dokumentów planistycznych 
oraz wdrożenie gminnego geoportalu 

70005 19 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 

24 Zakup kserokopiarki na potrzeby UG 75023 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 

25 
Ucyfrowienie gminy Konopiska jako 
działanie zapewniające wzrost 
dostępności do e-usług publicznych 

75095 994 856,00 0,00 0,00 0,00 994 856,00 994 856,00 0,00 

26 
Modernizacja placu zabaw przy OSP 
Jamki 

75412 5 500,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 

27 
Rozbudowa siłowni zewnętrznej przy 
OSP Jamki 

75412 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 

28 
Utwardzenie terenu przy OSP Hutki i 
przy zatoce autobusowej  

75412 126 000,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 

29 
Budowa sali gimnastycznej przy ZSP w 
Aleksandrii wraz z przebudową 
istniejącego budynku szkoły 

80101 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 

Id: 0DAF1B19-EBE1-43D5-9464-C7DD07B8D5CF. Podpisany Strona 7



30 
Modernizacja placu zabaw przy ZSP w 
Aleksandrii 

80101 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 

31 
Modernizacja placu zabaw przy ZSP 
Rększowice 

80101 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 

32 
Modernizacja placu zabaw przy ZSP 
Kopalnia 

80101 23 736,37 23 700,00 0,00 0,00 47 436,37 47 436,37 0,00 

33 
Budowa siłowni zewnętrznej przy ZSP w 
Rększowicach 

80101 11 730,50 0,00 0,00 0,00 11 730,50 11 730,50 0,00 

34 
Zakup i montaż siłowni zewnętrznej przy 
SP w Łaźcu 

80101 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 

35 
Modernizacja sali gimnastycznej w ZSP 
Rększowice - realiz ZSP Rększowice 

80101 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 

36 Utwardzenie terenu przy SP w Łaźcu 80101 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 

37 
Poprawa efektywności energetycznej 
budynku użyteczności publicznej (ZSP 
w Kopalni) 

80101 345 210,00 0,00 0,00 0,00 345 210,00 345 210,00 0,00 

38 
Zakup serwera terminali dla SP w 
Konopiskach 

80101 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 

57 
Budowa chodnika przy SP Jamki-
Korzonek 

80101 12 276,06 0,00 0,00 0,00 12 276,06 12 276,06   

39 
Rekultywacja składowiska odpadów 
komunalnych 

90002 36 631,00 0,00 0,00 0,00 36 631,00 36 631,00 0,00 

40 
Budowa parku osiedlowego w 
Aleksandrii 

90004 6 461,00 0,00 0,00 0,00 6 461,00 6 461,00 0,00 

41 

Modernizacja publicznych i 
indywidualnych źródeł ciepłą połączona 
z montażem odnawialnych źródeł 
energii 

90005 24 600,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 

42 

Wymiana źródeł ciepła w budynkach 
mieszkalnych położonych na terenie 
Gminy Konopiska (dotacje dla osób 
fizycznych) 

90005 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 

43 
Projekt budowy oświetlenia drogi 
dojazdowej do posesji nr 15 c w m. 
Wygoda 

90015 8 000,00 0,00 -2 500,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 

44 
Projekt budowy oświetlenia drogi  na 
odcinku od Jamki Podgóra do 
Rększowic 

90015 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 

45 
Projekt oświetlenia ulicznego przy 
drodze Rększowice Hutki 

90015 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

46 
Projekt oświetlenia ulicznego przy ul. 
Mostowej w Aleksandrii 

90015 18 000,00 0,00 1 000,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 

Id: 0DAF1B19-EBE1-43D5-9464-C7DD07B8D5CF. Podpisany Strona 8



47 
Projekt oświetlenia ulicznego przy ul. 
Granicznej w Aleksandrii 

90015 6 000,00 0,00 500,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 

48 
Projekt oświetlenia ulicznego przy ul. 
Akacjowej w Aleksandrii 

90015 10 000,00 0,00 1 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 

49 
Projekt budowy oświetlenia ulicznego 
przy ul. Zjazdowej w Rększowicach 

90015 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

50 
Zakup i instalacja klimatyzacji w 
siedzibie Orkiestry Gminnej w 
Konopiskach 

92105 5 730,50 0,00 0,00 0,00 5 730,50 5 730,50 0,00 

51 Budowa ogrodzenia DS. Wygodzianka 92109 27 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 

52 
Termomodernizacja budynku świetlicy w 
Łaźcu 

92109 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

53 
Zakup traktora - kosiarki dla sołectwa 
Hutki  

92109 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 

54 
Zakup piły spalinowej dla sołectwa 
Wąsosz 

92109 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 

55 
Modernizacja budynku świetlicy w 
Korzonku - realiz GCKIR 

92109 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 

58 
Zakup i montaż witaczy promujących 
Gminę Konopiska 

60004 0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00  

59 
Przebudowa drogi gminnej 628051S ul. 
Źródlana w Konopiskach w km 0+230 - 
1+085  

60078 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00  

RAZEM 9 967 796,43 23 700,00 0,00 650 000,00 10 641 496,43 9 371 496,43 1 270 000,00 

 

Id: 0DAF1B19-EBE1-43D5-9464-C7DD07B8D5CF. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 12               Zał nr 4 do Uchw. Rady Gminy 
do Budżetu Gminy Konopiska             Konopiska nr 334/XLVI/2018 
na rok 2018              z dnia 17.04.2018 

 
Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej w roku budżetowym 2018 

           

Roz Nazwa zadania Łączne 
nakłady 

finansowe 

w tym: Okres 
realizacji 
zadania 

Nakłady w 
2018 roku 

w tym: Program 

środki obce 
(UE+BP) 

wkład własny 
gminy 

środki obce 
(UE+BP) 

wkład własny 
gminy 

wydatki bieżące 

80110 
„Take a chance” (projekt realizowany przez SP w 
Konopiskach)  

przed 170 394,90 170 394,90 0,00 2017-
2018 

85 505,16 85 505,16 0,00 Erasmus+ 

85295 
W drodze do sukcesu (projekt realizowany przez GOPS 
w Konopiskach) 

przed 0,00 0,00 0,00 2018-
2020 

0,00 0,00 0,00 RPO 

zmiana 450 769,24 383 153,85 67 615,39 102 153,85 85 153,85 17 000,00 

po zm. 450 769,24 383 153,85 67 615,39 102 153,85 85 153,85 17 000,00 

85504 
Poszerzamy horyzonty (projekt realizowany przez 
GOPS w Konopiskach) 

przed 214 537,31 199 519,70 15 017,61 2018-
2020 

102 232,77 95 076,30 7 156,47 RPO 

  Razem  przed 384 932,21 369 914,60 15 017,61   187 737,93 180 581,46 7 156,47   

  Zmiana zmiana 450 769,24 383 153,85 67 615,39   102 153,85 85 153,85 17 000,00   

  Razem po zmianach po zm. 835 701,45 753 068,45 82 633,00   289 891,78 265 735,31 24 156,47   

wydatki majątkowe 

01010 
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Źródlanej w 
Konopiskach 

przed 1 616 029,99 811 255,00 804 774,99 2016-
2018 

1 555 000,00 791 743,00 763 257,00 PROW 

01010 
Budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji sanitarnej w 
aglomeracji Konopiska etap I 

przed 25 411 965,00 15 832 500,00 9 579 465,00 2016-
2021 

506 765,00 318 150,00 188 615,00 RPO 

60016 
Przebudowa dróg gminnych ul. Towarowej nr 628046S i 
ul. Ogrodowej nr 628035S w Konopiskach 

przed 600 450,00 344 000,00 256 450,00 2016-
2018 

582 000,00 344 000,00 238 000,00 PROW 

60016 
Przebudowa drogi gminnej nr 628064S w Konopiskach 
(przy cmentarzu) 

przed 524 600,00 318 150,00 206 450,00 2017-
2018 

500 000,00 318 150,00 181 850,00 PROW 

75095 
Ucyfrowienie gminy Konopiska jako działanie 
zapewniające wzrost dostępności do e-usług 
publicznych 

przed 1 019 333,00 914 304,60 105 028,40 2017-
2018 

994 856,00 889 827,60 105 028,40 RPO 

80101 
Poprawa efektywności energetycznej budynku 
użyteczności publicznej (Zespół Szkolno - Przedszkolny 
w Kopalni) 

przed 390 210,00 320 678,50 69 531,50 2017-
2018 

345 210,00 293 428,50 51 781,50 RPO 

90005 
Modernizacja publicznych i indywidualnych źródeł ciepłą 
połączona z montażem odnawialnych źródeł energii 

przed 24 600,00 20 910,00 3 690,00 2018 24 600,00 20 910,00 3 690,00 RPO 

Id: 0DAF1B19-EBE1-43D5-9464-C7DD07B8D5CF. Podpisany Strona 10



  Razem  przed 29 587 187,99 18 561 798,10 11 025 389,89   4 508 431,00 2 976 209,10 1 532 221,90   

  Zmiana zmiana 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00   

  Razem po zmianach po zm. 29 587 187,99 18 561 798,10 11 025 389,89   4 508 431,00 2 976 209,10 1 532 221,90   

           

  Razem wydatki bieżące i majątkowe przed 29 972 120,20 18 931 712,70 11 040 407,50   4 696 168,93 3 156 790,56 1 539 378,37   

  Zmiana zmiana 450 769,24 383 153,85 67 615,39   102 153,85 85 153,85 17 000,00   

  Razem wydatki bieżące i majątkowe po zmianach po zm. 30 422 889,44 19 314 866,55 11 108 022,89   4 798 322,78 3 241 944,41 1 556 378,37   

 

Id: 0DAF1B19-EBE1-43D5-9464-C7DD07B8D5CF. Podpisany Strona 11




